Prefeitura do Municlpio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0643/2011 Em 12de abril de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Pelo presente, reterindo-nos à Indicação
n° 1191/10. de autoria do Vereador PAULO MARANATA, informamos, conforme
manifestação prestada pela Gerência de Conservação de Áreas Verdes da
Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que os serviços solicitados foram
executados pela Companhia Paulista de Força e Luz - CPFL, como forma de
prevenção de acidentes na rede elétrica e iluminação pública.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os pratestos de nossa alta estimo e consideração.

Atenciosamente,

Of-'"
.....-'"z
-'"
m"
_:E-'"

.. o
OI .J
Z :J

'"00.

1< "
 U,O
<C
u'"_W
O"ZW->

MARCElO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

~. IG ' ....,/101